ПРОТОКОЛ №1

ЗАСЕДАНИЯ РМО ПСИХОЛОГОВ

от 19.09.2007 г.

Присутствовали:

Филимонова О.Г., Казанова Е.В., Есманская Е.С., Чичерина Л.В., Севрук М.В., Болотова А.И., Геркова И.Н., Жданова К.Н., Голоколенова С.А., Чернорицкая Е.Н.,  Кашайкина И.Л., Никерова Л.Ю., Никулова Н.В., Троеглазова Е.А., Голованова Н.В., Котова А.А., Миронва М.Ю., Командина Н.В., Буданчикова И.Г., Суховей Е.Ю., Пикулина Н.Б., Сладкина О.А., Блинова Т.Н., Лящук Т.В., Игнатова Е.П., Шаренкова Н.В., Бухарова Е.В., Муравьёва С.Н., Елькова А.Н., Лукьяненко Н.В.

Повестка дня:

1. Выверка списочного состава и квалификации психологов на новый учебный год.
2. Обсуждение плана работы на 2007-2008 год.
3. Разное
По первому вопросу:

Выступила Филимонова О.Г., были скорректированы списки состава РМО, собраны новые данные для обновления базы.

По второму вопросу:

Выступила Филимонова О.Г., в порядке обсуждения скорректирован план работы на год, закреплены сроки проведения заседаний РМО и выступлений в ДТДМ (прилагается).

В обсуждении принимали участие: Казанова Е.В., Чичерина Л.В., Севрук М.В., Болотова А.И., Геркова И.Н., Жданова К.Н., Кашайкина И.Л., Никерова Л.Ю., Никулова Н.В., Миронва М.Ю., Суховей Е.Ю., Блинова Т.Н., Лящук Т.В., Елькова А.Н.

Разное:

Выступили:

Геркова И.Н. – обозначила основные моменты оформления документации психолога.

Елькова А.В. – предложила «журнальную» форму фиксации проведённых работ.

Филимонова О.Г. отвечала на вопросы в индивидуальном порядке.

РЕШЕНИЯ:

1. Утвердить план работы на 2007-2008 учебный год.

2. Утвердить тематику лектория для классных руководителей в ДТДМ.

3. Утвердить план аттестации психологов на 2007-2008 год.

Секретарь

Казанова Е.В.

1